
 

 
Uchwała  Nr XXXIX/426/05 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
 

z dnia 7 listopada 2005r. 
 

w sprawie zmian przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005. 

 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6 a ust. 4, art. 41 ust. 3 a, ust. 4, 7 i 8 
w związku z art. 41 a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o prawie geodezyjnym i kartograficznym (t.j. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
 

uchwala: 
 

§ 1. Zwiększa się stan funduszu na początek roku -  o kwotę 28 000 zł 
        w tym: 
        środki pieniężne  -  o kwotę 27 000 zł 
        należności -  o kwotę 5 000 zł 
        zobowiązania  -  o kwotę 4 000 zł 
 

§ 2. Zwiększa się przychody na rok 2005 -  o kwotę 153 300 zł  
       w tym: 
       -  przychody własne  -  o kwotę 60 000 zł 
          (wpływy z usług - §  0830)  
 
       - przelewy redystrybucyjne -  o kwotę 93 300 zł 
         (dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu  
         Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
         i Kartograficznym - § 2960)  
 
§ 3. Zwiększa się wydatki na rok 2005 -  o kwotę 169 300 zł 
       w tym: 
       wydatki bieżące własne -  o kwotę 122 000 zł 
       (zakup usług pozostałych - § 4300) 
       wydatki na zakupy inwestycyjne -  o kwotę 35 300 zł 
       (§ 6120) 
        przelewy redystrybucyjne -  o kwotę 12 000 zł 
        (§ 2960) 
 
§ 4. Zwiększa się stan funduszu na koniec roku -  o kwotę 12 000 zł 
       w tym: 
       środki pieniężne -  o kwotę 17 000 zł 
       zobowiązania -  o kwotę 5 000 zł  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
 
        Marek Dopierała 



 
 
 


